Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: uqtwcamaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

ClrlPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'qLq /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Realizar concurso público para o cargo de vigia.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
pelo setor administrativo da Guarda Civil Municipal a este Vereadoro a fim de
atender a demanda e auxiliar nos trabalhos do Guardas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2022.

*úF
MÁNOE IeiIIENRJQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR